1 / 1

三 菱 受 配 電 機 器

セールスとサービス

機 種 VZ-E 形 VMC

VZ-E シリーズ外観変更のお知らせ

ご愛顧頂いております VZ-E 形 VMC において，VMC 本体及び盤側リード線，操作回路端子台，試験用リード
線のコネクタハウジングの外観が変更になりますので下記の通りご連絡いたします。

１．対象機種
三菱高圧コンタクタ・コンビネーションユニット VZ-E シリーズ

２．変更内容

変更前 変更後

 ※指定付属品である、操作回路端子台、試験用リード線のコネクタハウジングも同様に

クリーム色から白色に変更になります。

３．変更理由

コネクタハウジング標準化のため変更しました。

４．変更後の仕様
本体性能には影響ありません。従来品とも互換性を有しております。

５．適用時期
2016 年 1 月初旬の出荷品より適用いたします。（生産状況により，前後する可能性があります。）

発行

日付
2015 年 12 月 件名 VZ-E シリーズ外観変更のお知らせ

三菱電機（株）受配電システム製作所

（担当）機器営業課 （TEL）0877-24-2075

〒763-8516 香川県丸亀市蓬莱町 8 番地

No.185

変更前：クリーム色 変更後：白色

コネクタハウジング コネクタハウジング